様式第８号（第１１条関係）
年　　月　　日

　甲賀市長　あて

（施工業者）　〒　　　　－
本社住所　甲賀市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　（　　　）　　－

物価高騰対策住宅リフォーム事業工事完了証明書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付（変更）決定を受けた標記の補助金に係る工事については、下記のとおり完了したことを証明します。

記

	１
	申請者
	　住所　〒　　　－

　氏名

	２
	補助対象住宅
	所在地
所有者名

	３
	工事内容

	４
	工事期間
	着手
	年　　月　　日
	完了
	年　　月　　日

	５
	市外下請業者への
発注の有無
（○印を記入）

	市外下請業者へ発注していません。

	市外下請業者へ発注しました。

	６
	下請工事（市外業者）の発注実績
（※市外の下請業者に工事を依頼した場合のみ記入）
	住所　〒　　　－
事業所名
代表者名
依頼工事内容
金　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	７
	工事金額
（領収金額）
	[bookmark: _GoBack]円（消費税込み）